UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 018,
de 26 de abril de 2006

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º  - Constituir Comissão composta pelos membros abaixo relacionados, para proceder a
Avaliação dos Projetos de Pesquisa para o Prêmio Mérito Universitário 2006:

Representantes da Universidade
Zilma Isabel Peixer - Presidente

Danusia Apparecida Silva
Janaina das Neves

Erlaine Binotto
Luciane Costa de Oliveira

Representante da Gerência da Educação, Ciência e Tecnologia
Solange da Silva

Representante do Munistério Público da Comarca de Lages
Letícia Pereira Malinverni Appel

Art. 2º - Os membros da Comissão de Avaliação dos Projetos de Pesquisa para o Prêmio
Mérito Universitário 2006 não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 24
de abril de 2006.

Lages, 26 de abril de 2006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora